
15

IBF 2014 Brno  
23.04. – 26.04. 2014

P 018

Profesionální prezentace:  
Vrata Hörmann jako výkladní výlohy

Průmyslová sekční vrata ALR F42

MAXIMÁLNÍ ODOLNOST VŮČI POŠKRÁBÁNÍ

Premium partner  
českého národního týmu

Nová průmyslová vrata SPU 67 
společnosti Hörmann budou mít 
na veletrhu IBF světovou premiéru 

   Ve dnech 23. – 26. 4. 2014 se v Brně bude konat již tradiční me-
zinárodní stavební veletrh IBF. V pavilonu P představí své novinky 
například i společnost Hörmann, významný dodavatel garážových 
a průmyslových vrat, pohonů, dveří a zárubní. Firma zde seznámí 
veřejnost s novými sekčními průmyslovými vraty SPU, jež disponují 
lamelou o tloušťce 67 mm. A k vidění bude mnoho dalšího!

Počátkem dubna letošního roku zahájí společnost Hörmann výrobu 
nového typu sekčních průmyslových vrat, a to na bázi lamely o tloušť-
ce 67 mm vypěněné polyuretanem. Tento typ sekčních průmyslových 
vrat dosahuje tepelného koefi cientu 0,62 W/m2K. Pokud zájemce vrata 
navíc doplní izolačním rámem ThermoFrame, pak vrata dosahují hodnot 
dokonce 0,51 W/m2K. 

Průmyslovou sféru obohatí nová sekční vrata SPU 67
Jedinečná novinka, sekční vrata SPU 67, má ambice posunout standard 

vratové techniky k  vyšším izolačním vlastnostem. Nízkého koefi cientu 
vrata dosahují především dokonalým přerušením tepelného mostu ne-
jen v rámci lamel, ale i v rámci celého vratového celku. Vrata jsou unikátní 
tím, že je možné je osadit integrovanými dveřmi, které jako jediné na svě-
tě mají kompletně přerušený tepelný most. Díky tomu vynikají skvělými 
izolačními vlastnostmi. Sekční průmyslová vrata SPU 67 lze rovněž do-
dat v proskleném provedení pod označením ALR 67. V tomto prove-
dení jsou vrata osazena trojitým prosklením Duratec, které je odolné 
proti mechanickému poškození.

Návštěvníci se budou moci na veletrhu seznámit i s rolovacími vraty 
SB s profi lem Decotherm se sendvičovou konstrukcí s polyuretanovou 
výplní, s rychloběžnými průmyslovými spirálovými vraty HS 7030 PU či 
s pohonem WA 300 R s velmi tichým chodem.

Dveře ThermoPro Plus zajistí rodině bezpečí
V  expozici společnosti bude prezentován průřez sortimentem dveří, 

například ocelové vchodové tepelně izolační dveře WAT bezpečnostní 
třídy 2 s 40 mm tlustým křídlem s výplní z minerální vlny. Dveře WAT vyni-
kají protipožární odolností 30 minut a lze je pořídit v barevných odstínech 
RAL nebo v několika typech moderních dřevodekorů. Přehled výrobků 
ze segmentu dveří dále doplní kupříkladu oblíbené vchodové dveře 
ThermoPro s bočními díly a nadsvětlíky či novinka roku 2013 - dveře 
ThermoPro Plus s tloušťkou dveřního křídla 80 mm, jež vynikají mimo-
řádnou bezpečností.

K vidění bude i populární obousměrný systém BiSecur
Zájemci se na veletrhu budou moci setkat mimo jiné i s obousměrným 

systémem BiSecur s vysokou odolností proti rušení. Systém zajišťuje bez-
pečný rádiový přenos informace mezi pohonem garážových vrat a ovla-
dačem HS 5 BS. Ovladač byl vyvinut na základě 128 bitového kódu. Tech-
nologie umožní majiteli si zpětně ověřit stav garážových vrat (zavřená/
otevřená). 

V roce 2014 společnost opět uvede akční sortiment
   I v letošním roce si společnost pro své zákazníky přichystala výhod-

nou nabídku akčních produktů, jež budou na  veletrhu vystaveny také. 
Jde o ocelové vchodové dveře RenoDoor 2014 s výbornými tepelně izo-
lačními vlastnostmi, jež jsou k dostání za 24 990 Kč bez DPH a montáže, 
nebo o novinku - vchodové dveře RenoDoor Plus 2014 za 30 990 Kč 
bez DPH a montáže. Akci podléhají i sekční garážová vrata RenoMatic 
2014, která lze pořídit za 19 490 Kč bez DPH a montáže. Akční sortiment 
doplňují výklopná vrata Berry Pearl či pohony pro brány LineaMatic 
a RotaMatic 2.

Expozici společnosti Hörmann můžete navštívit ve  dnech 
23. 4. – 26. 4. 2014 na  brněnském výstavišti v  pavilonu P. 
Více informací na www.hormann.cz. 

AT_3_2014_06/2004 ATELIÉR  14.04.14  15:58  Stránka 15


